

# Turystyka międzynarodowa i biura podróży

- Specjalność - studia I stopnia

**Kierunek: Turystyka i rekreacja**

Hybrydowe **OD PAŹDZIERNIKA** Studia licencjackie

## Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz wiedzę o organizacji turystyki międzynarodowej.

Nauczysz się zasad zarządzania przedsiębiorstwem z branży turystycznej na rynku międzynarodowym.

Poznasz techniki i technologie stosowane w organizacji międzynarodowych usług turystycznych.

Dowiesz się jak tworzyć produkty turystyczne.

Nauczysz się podstaw protokołu dyplomatycznego.

Przygotujesz się do negocjacji w biznesie

Poznasz metody zarządzania międzykulturowego w turystyce.

Nabędziesz wiedzę o najważniejszych trendach w turystyce.

Nauczysz się analizowania międzynarodowego rynku turystycznego.

Wykorzystasz metody prognozowania popytu i podaży.

Dowiesz się więcej o tym, jak przygotowywać skuteczne kampanie on-line i w social media.

Będziesz przeprowadzał analizy porównawcze usług oferowanych przez wybrane obiekty turystyczne.

Zdobędziesz wiedzę o kompleksowej organizacji zagranicznych wyjazdów turystycznych.

Dowiesz się, jak przygotowywać strategię promocji walorów turystycznych regionu.

### Studia hybrydowe

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym (synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych)

i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

## Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność umożliwi Ci zdobycie dodatkowych, odpłatnych certyfikatów: przewodnika turystycznego, pilota wycieczek oraz organizatora turystycznego i organizatora konferencji i eventów.

Jako jedyna uczelnia wyższa w regionie na kierunku turystyka i rekreacja uczymy dwóch języków obcych.

## Praca dla Ciebie:

pracownik biura podróży jako specjalista ds. międzynarodowego ruchu turystycznego

pracownik w organizacjach turystycznych

pracownik w przedsiębiorstwach turystycznych

pracownik w zagranicznych podmiotach gospodarczych

pracownik w urzędach w komórce organizacyjnej zajmującej się turystyką

właściciel lub pracownik biura podróży.



## Opinie

”

Jestem osobą bardzo ciekawą świata i nowych ludzi. W wolnych chwilach bardzo lubię uczyć się języków obcych. W moim kraju słyszałam bardzo dużo dobrego o tej uczelni. Wybór turystyki i rekreacji to moja najlepsza decyzja. Na tych studiach zdobywam wiedzę przekazaną przez wykładowców-praktyków.

”

### **Anastazja Demianenko**

studentka Uniwersytetu WSB Merito

# Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać.

## Turystyka międzynarodowa i biura podróży:

obsługa turystyki wyjazdowej w Polsce  
organizacja destynacji turystycznych  
komercyjne rynki turystyki międzynarodowej  
systemy rezerwacyjne w turystyce (certyfikat)  
techniki sprzedaży i obsługi klienta w turystyce (certyfikat)  
kapitał ludzki w turystyce  
turystyka międzynarodowa i biura podróży - ćwiczenia terenowe.

# Partnerzy kierunku



niewdzialny dom

## Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

### Zapisując się do 17 lipca, zyskujesz:

**800 zł dzięki zniżce w czesnym**, która na studiach I stopnia rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 17 lipca

czesne już od

**316 zł** ~~383 zł~~

miesięcznie

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies.